北アルプス山麓ブランド品認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
北アルプス山麓ブランド認定委員会委員長　様
                                       　　申請者　　住　所
                                         　　(法人及び団体は主たる事業所の所在地)
                                           　　  　氏　名                         　印
                                         　　(法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名)
　北アルプス山麓ブランド品認定要綱第４条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
○北アルプス山麓ブランド品認定申請調書
　　　○添付書類（次のものから該当する資料を添付してください。）
・ＪＡＳ表示が確認できる商品ラベル

・加工品等にあっては原料産地が確認できる帳票類の写し

・食品衛生検査等の実施状況が確認できる帳票類の写し

・栽培基準、栽培履歴などの写し

など
北アルプス山麓ブランド品認定申請調書
　平成　　年　　月　　日
１　認定申請品名：
２　申請者の概要
	フリガナ

	氏名又は名称

	代表者名

	住　　所

	電話番号

３　申請品の概要

（１）栽培、飼育、採取、製造の開始時期　　　明・大・昭・平　　　　　　　　年頃から

（２）販売の推移

	年間販売量
	現　　在
	今後の見込み（該当欄に○）

	現状維持
	増やしたい
	大幅に増やしたい

	販売方法
	地元直売所
	道の駅
	一般店頭
	JA,卸売業者等出荷
	その他

	％
	％
	％
	％
	％

	販売地域
	大北地域　　　％　大北地域以外（県内　　　％　　県外　　　　％）

（注）年間販売量の単位は適宜記入してください。

（３）加工品、調理品等の原材料の生産場所
	主な原材料名
	大北地域内
	県　内
	県　外
	輸　入
	計

	％
	％
	％
	％
	100%

（４）加工品、調理品等の製造場所（市町村名　　　　　　　　　　）
４　取り組みの特徴
	＊北アルプス山麓地域における、申請品の生産・製造に係る取り組みの特徴（自然条件の活用、歴史・物語、こだわり　等）

５　申請品の特長・コンセプト

６　申請品の独自性

	＊「品質・食味」だけでなく、「名称」「パッケージ」「時期」等、他の商品との違い、独自のこだわり　等

７　申請品の信頼性

	＊安全・安心の担保、品質管理等に係る、自社、あるいは原料生産農家・製造業者等との連携による、申請品の信頼性の確保に対する取り組み　等

８　今後の展開

	＊安定的・継続的な生産販売、今後の事業展開への意欲　等

【商品の画像（写真）】